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Z A P I S N I K 

4. izredne seje Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, ki je bila v četrtek, dne  

29. maja 2025, s pričetkom ob 16.00 uri, v veliki dvorani Doma gasilcev in civilne zaščite 

v Gornji Radgoni, Gasilska cesta 2, Gornja Radgona.   

K tč. 1: Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 

Sejo je vodila Urška Mauko Tuš, županja Občine Gornja Radgona (v nadaljevanju zapisnika: 

županja). Pričela je s sejo in pozdravila vse prisotne.  

Županja je ugotovila, da je občinski svet sklepčen, saj je bilo ob začetku seje navzočih 18 od skupno 

21 članic in članov občinskega sveta. Svojo odsotnost na seji je predhodno opravičil Marko Šajnovič, 

zamudo pa je vnaprej opravičil Tomaž Munda. Ob začetku seje je bila odsotna tudi dr. Polona Kralj. 

V nadaljevanju sta se seji z zamudo pridružila dr. Polona Kralj in Tomaž Munda. 

V nadaljevanju seje je bilo tako navzočih 20 članic in članov Občinskega sveta, in sicer: dr. Suzana 

Bračič Arcet, Aleš Dokl, Miran Dokl, Aleš Domanjko, Franc Fartek, mag., Renata Gjüreč, Katarina 

Hafner, Ivan Kajdič, Branko Kocbek, dr. Polona Kralj, Tomaž Munda, Miroslav Njivar, Slavko 

Rajšp, Nina Elise Reiter, David Roškar, Anton (Zvone) Rožman, Franc Žižek (Jež), Srečko Žižek in 

Karmen Zorko Vukan in mag. Marjan Žula. 

Ostali navzoči na seji: 

− direktor občinske uprave, Vladimir Mauko; 

− uslužbenci občinske uprave: Boštjan Flegar, Darko Fras, Tatjana Vrbančič, Simona Pelcl; 

− doc. dr. Boštjan Ferk, predstavnik Inštituta za javno-zasebno partnerstvo, zavod Turjak; 

− novinarji oz. predstavniki sredstev javnega obveščanja. 

Seja je bila posneta z digitalnim zapisom na podatkovni medij, ki se hrani. Posnetek te javne seje je 

javno dostopen preko spletne strani občine. 

Članice in člani občinskega sveta so predlog dnevnega reda in gradivo prejeli z javno objavljenim 

sklicem seje.  

V tem času (ob 16.03) se je seji pridružila dr. Polona Kralj, članica občinskega sveta. Prisotnost se je 

povečala na 19 prisotnih članic in članov občinskega sveta.  

K tč. 2:  Obravnava in sprejem dnevnega reda 

Županja je predstavila predlagani dnevni red, ki je bil posredovan s sklicem 4. izredne seje. Poudarila 

je, da je bila seja sklicana za obravnavanje in odločanje o nujnih zadevah glede katerih je potrebna 

opredelitev občinskega sveta, da je k sklicu seje bilo priloženo vso gradivo, ki je dostopno in v celoti 

objavljeno na uradni spletni strani Občine Gornja Radgona. 

Županja je nato prebrala predlog dnevnega reda in povabila navzoče k razpravi o celotnem predlogu 

dnevnega reda. Prijav k razpravi ni bilo, zato je županja zaključila razpravo. Županja je nato dala na 

glasovanje celoten predlog dnevnega reda. Članice in člani občinskega sveta so soglasno (19  

navzočih, od tega 19 ZA) sprejeli naslednji 

 

DNEVNI RED: 

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 

2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 

3. Mandatne in kadrovske zadeve  
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a) Sklep o podaji obrazloženega mnenja o prijavljenih kandidatih za ravnatelja javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Gornja Radgona 

b) Sklep o imenovanju članov Sveta javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. 

Antona Trstenjaka Negova 

c) Sklep o imenovanju člana Sveta javnega zavoda Knjižnica Gornja Radgona 

4. Odlok o rebalansu proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2025 (skrajšani postopek)  

5. Odlok o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta pogodbenega zagotavljanja prihrankov 

rabe energije z namenom energetske sanacije javnih objektov v lasti Občine Gornja Radgona (hitri 

postopek)  

K tč. 3: Mandatne in kadrovske zadeve  

3.a) Sklep o podaji obrazloženega mnenja o prijavljenih kandidatih za ravnatelja javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Gornja Radgona 

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje. 

Obrazložitev k tej točki je podal Aleš Dokl, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve, 

imenovanja, priznanja in nagrade.  

Županja povabila navzoče k razpravi. Razprave ni bilo, zato je županja zaključila razpravo. V 

nadaljevanju je prebrala predlog sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je županja dala 

predlog sklepa na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (19 navzočih, od 

tega 19 ZA) sprejeli naslednji 
 

S K L E P,  št. 138: 

Občinski svet Občine Gornja Radgona Občinski svet Občine Gornja Radgona v imenu Občine 

Gornja Radgona kot ustanoviteljice zavoda daje pozitivno mnenje k prijavljenim kandidatom 

za ravnatelja Osnovne šole Gornja Radgona za mandatno obdobje 2025 – 2030, in sicer: 

− Nika FORJANIČ HUBER, 

− Boštjan PETUČNIK, 

− Davorin ŽIŽEK. 

 

3b) Sklep o imenovanju članov Sveta javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 

dr. Antona Trstenjaka Negova 

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje. 

Obrazložitev k tej točki je podal Aleš Dokl, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve, 

imenovanja, priznanja in nagrade.  

Županja je nato povabila navzoče k razpravi. Ker razprave ni bilo, jo je zaključila in prebrala predlog 

sklepa. Ker tudi o predlogu sklepa ni bilo razprave, je županja predlog sklepa dala na glasovanje. 

Članice in člani občinskega sveta so soglasno (19 navzočih, od tega 19 ZA) sprejeli naslednji 
 

S K L E P,  št. 139:  

Za člane Sveta javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Antona Trstenjaka 

Negova se kot predstavniki ustanoviteljice imenujejo: 

− Sara SMRKE, 

− Katja FRIDAU, 

− Marija KAUČIČ. 
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3c) Sklep o imenovanju člana Sveta javnega zavoda Knjižnica Gornja Radgona 

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje. 

Obrazložitev k tej točki je podal Aleš Dokl, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve, 

imenovanja, priznanja in nagrade.  

Županja je nato povabila navzoče k razpravi. Ker razprave ni bilo, jo je zaključila in prebrala predlog 

sklepa. Ker tudi o predlogu sklepa ni bilo razprave, je županja predlog sklepa dala na glasovanje. 

Članice in člani občinskega sveta so soglasno (19 navzočih, od tega 19 ZA) sprejeli naslednji 
 
 

S K L E P,  št. 140:  

Za članico Sveta javnega zavoda Knjižnica Gornja Radgona se kot predstavnik 

soustanoviteljice Občina Gornja Radgona imenuje: 

− Ingeborg (Inge) IVANEK. 

K tč. 4: Odlok o rebalansu proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2025 (skrajšani 

postopek  

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje. 

Obrazložitev k tej točki je uvodoma podala županja, ki je navedla razloge za pripravo in sprejem 

tokrat že drugega rebalansa. Podrobnejšo obrazložitev je v nadaljevanju podala Tatjana Vrbančič, 

vodja oddelka in glavna računovodkinja v občinski upravi. Izpostavila je sedem postavk, ki so 

predmet sprememb proračuna. 

Županja je nato povabila navzoče k razpravi.  

Razpravljali so: David Roškar (obrazložitev glasu, zahteva za širšo javno razpravo o večjem deležu 

sprememb na projektu), županja (zagotovilo o širši javni razpravi v zvezi s projektom avtobusne 

postaje), David Roškar (kratka replika iz klopi), Branko Kocbek (obrazložitev glasu, opazka za 

prenizko ovrednoteno kanalizacijo v Lomanošah, prošnja za celovito rešitev problema vodnih virov 

in apel občinski upravi da prisluhne potrebam da bodo nezazidana zemljišča  lahko namenjena za 

gradnjo), županja (izrazila je svoje mnenje glede večletnih potreb in projektov v Lomanošah ter 

zadovoljstvo, da je rebalans pripravljen).  

V času razprave, ob 16.20,  se je seji pridružil Tomaž Munda, član občinskega sveta. Prisotnost se je 

povečala na 20 prisotnih članic in članov občinskega sveta.  

Druge razprave ni bilo, zato je županja zaključila razpravo in v nadaljevanju prebrala predlog sklepa. 

Ker razprave o predlogu sklepa ni bilo, je županja dala predlog na glasovanje. Članice in člani 

občinskega sveta so soglasno (20 navzočih, od tega 20 ZA) sprejeli naslednji 
 
 

S K L E P,  št. 141: 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o rebalansu proračuna Občine 

Gornja Radgona za leto 2025 (skrajšani postopek), z vsemi prilogami.  
 

 

Županja se je zahvalila vsem članicam in članom občinskega sveta za razumevanje in podporo pri 

sprejemu rebalansa, kar bo pomembno prispevalo k uspešnemu nadaljevanju občinskega dela in 

realizaciji načrtovanih projektov.  
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K tč. 5: Odlok o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta pogodbenega zagotavljanja 

prihrankov rabe energije z namenom energetske sanacije javnih objektov v lasti 

Občine Gornja Radgona (hitri postopek)  

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli z sklicem seje. 

Županja je seznanila občinski svet, da se predlaga hitri postopek za sprejem obravnavanega predloga 

odloka v skladu s 66. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona in sicer zaradi 

izrednih potreb zaradi zagotovitve roka za prijavo na Javni razpis za sofinanciranje celovite 

energetske prenove stavb v lasti in rabi občin za obdobje od 2023 – 2027, ki je 5. junij 2025. Dodala 

je, da v skladu z drugim odstavkom 66. člena poslovnika, o uporabi hitrega postopka odloča občinski 

svet takrat, ko je odlok na vrsti za obravnavo.   

Županja je podala predlog o načinu obravnave v razpravo. Razprave ni bilo. Sledilo je glasovanje o 

predlogu, da se obravnavani predlog odloka obravnava po hitrem postopku.  

Županja je nato povabila navzoče k razpravi. Ker razprave ni bilo, je županja zaključila razpravo. V 

nadaljevanju je prebrala predlog sklepa glede načina obravnave predloga odloka in ga dala v razpravo. 

Ker razprave o predlogu sklepa ni bilo, je županja dala predlog na glasovanje. Članice in člani 

občinskega sveta so nato soglasno (20 navzočih, od tega 20 ZA) sprejeli naslednji 

 

S K L E P,  št. 142:  

Na podlagi 66. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo 

Občine Gornja Radgona, št. 1/2016) Občinski svet Občine Gornja Radgona obravnava predlog 

Odloka o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta pogodbenega zagotavljanja 

prihrankov rabe energije z namenom energetske sanacije javnih objektov v lasti Občine Gornja 

Radgona po hitrem postopku. 

 

Sledila obrazložitev predloga odloka, ki jo je podal doc. dr. Boštjan Ferk, predstavnik Inštituta za 

javno-zasebno partnerstvo, zavod Turjak.  

Županja je nato povabila navzoče k razpravi. Ker razprave ni bilo, jo je županja zaključila. V 

nadaljevanju je prebrala predlog sklepa. Ker tudi razprave o predlogu sklepa ni bilo, je županja dala 

predlog na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (19 navzočih, od tega 19 

ZA) sprejeli naslednji 
 

S K L E P,  št. 143:  

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o javno-zasebnem partnerstvu 

za izvedbo projekta pogodbenega zagotavljanja prihrankov rabe energije z namenom 

energetske sanacije javnih objektov v lasti Občine Gornja Radgona (hitri postopek). 

 

Županja je nato ugotovila, da je dnevni red seje izčrpan. Članicam in članom občinskega sveta ter 

ostalim navzočim se je zahvalila za prisotnost in sodelovanje ter ob 16.40 uri zaključila 4. izredno sejo 

občinskega sveta. 

 

 

ZAPISNIK PRIPRAVILA:               SEJO VODILA:  

Simona PELCL                 ŽUPANJA OBČINE GORNJA RADGONA 

              Urška MAUKO TUŠ 

 


